
◆サーバメンテナンスのお知らせ

2022年９月５日

平素はニプロハートラインTMをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、ニプロハートラインのサーバメンテナンスを下記の日程で実施いたします。

メンテナンス中でもご利用いただけますが、バイタルデータの一部が反映されない等の事象が起こる場合があります。

また、11：００以降にアプリ（ブラウザ含）の再起動を行う必要があります。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご了承ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

メンテナンス日時

2022年9月20日（火） １０：００～１１：００

＜本件に関するお問い合わせ＞
ニプロ株式会社
地域医療連携チーム
URL https://www.nipro.co.jp/contact/heartline/

※作業の状況により終了時間が前後することがあります。ご了承ください。

メンテナンス後

アプリ（ブラウザを含）の再起動をお願い致します。

https://www.nipro.co.jp/contact/heartline/

